АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВОДОУКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         <SED-DATE>                                                                  № <SED-NUM>

г. Заводоуковск

О внесении изменений в
постановление администрации
Заводоуковского городского
округа №1166 от 17.08.2021
«Об утверждении
Административного
регламента предоставления
муниципальной услуги «Прием
заявлений, постановка на учет
и зачисление детей в
образовательные организации,
реализующие основную
образовательную программу
дошкольного образования
(детские сады)»

На основании приказа Минпросвещения России от 04.10.2021 №686 «О
внесении изменений в приказы Министерства просвещения Российской
Федерации от 15 мая 2020 г. №236 «Об утверждении Порядка приема на
обучение по образовательным программам дошкольного образования" и от 8
сентября 2020 г. №471 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение
по образовательным программам дошкольного образования, утвержденный
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г.
№236», ст.35 Устава муниципального образования Заводоуковский городской
округ Тюменской области администрация Заводоуковского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Заводоуковского городского округа №1166 от 17.08.2021 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием
заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные
организации, реализующие основную образовательную программу
дошкольного образования (детские сады)» (далее - постановление):

1.1. исключить подпункт 7 пункта 2.6.1. приложения к постановлению;
1.2. в подпункте 2 пункта 2.6.2. приложения к постановлению заменить

слова «в подпунктах 2-7» на слова «в подпунктах 2-6».

2
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заводоуковские

вести». Постановление разместить на официальном сайте Заводоуковского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Действие настоящего постановления распространить на
правоотношения, возникшие с 01.03.2022.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы городского округа, директора департамента по социальным вопросам
администрации Заводоуковского городского округа.

Глава городского округа           <SED-SIGN>                                   С.А. Касенова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 3eb215ad614d4a1c882c568c591460042751e797
Владелец Касенова Светлана Анатольевна
Действителен с 25.06.2021 по 25.06.2022